Değişken faizli finansal varlıklar:

  Vadeye kadar elde tutulacak finansal varlıklar – devlet borçlanma senetleri (Not 11) 24.959.457 18.905.935

(*) 14.974.691 TL tutarında vadesiz bankalar mevduatı dahil edilmemiştir (31 Aralık 2018: 4.461.702 TL).

Halk Sigorta Anonim Şirketi

31 Aralık 2019 Tarihi İtibarıyla Hazırlanan

Finansal Tablolara İlişkin Dipnotlar

(Para Birimi: Türk Lirası (TL) olarak ifade edilmiştir.)

48

4 Sigorta ve finansal riskin yönetimi (devamı)
4.2 Finansal riskin yönetimi (devamı)

Piyasa riski (devamı)

Finansal enstrümanların faize duyarlılığı

Finansal varlıkların faize duyarlılığı, faiz oranlarında varsayılan değişim sonucu 31 Aralık 2019 ve 31 Aralık

2018 tarihlerinde sona eren hesap dönemlerine ilişkin, Şirket portföyünde bulunan satılmaya hazır ve alım

satım amaçlı ve değişken faizli finansal enstrümanların vergi etkileri hariç gerçeğe uygun değerlerindeki

değişim dikkate alınarak hesaplanmaktadır. Bu analiz sırasında, diğer değişkenlerin özellikle döviz kurlarının,

sabit olduğu varsayılmaktadır.

31 Aralık 2019

Gelir tablosu Özkaynak (*)

100 bp artış 100 bp azalış 100 bp artış 100 bp azalış

Vadeye kadar elde tutulacak finansal varlıklar  1.257.276 (1.307.863) 1.257.276 (1.307.863)

Toplam, net 1.257.276 (1.307.863) 1.257.276 (1.307.863)

31 Aralık 2018

Gelir tablosu Özkaynak (*)

100 bp artış 100 bp azalış 100 bp artış 100 bp azalış

Vadeye kadar elde tutulacak finansal varlıklar  6.786.383 (6.786.383) 6.786.383 (6.786.383)

Alım satım amaçlı finansal varlıklar (31.079) 31.079 (31.079) 31.079

Toplam, net 6.755.304 (6.755.304) 6.755.304 (6.755.304)
 (*) Özkaynak etkisi, faiz oranındaki 100 baz puan (bp) artış ve azalışta meydana gelen gelir tablosu etkisini de içermektedir.

Gerçeğe uygun değer gösterimi

Finansal araçların tahmini piyasa değerleri, elde bulunan piyasa verileri kullanılarak ve eğer mümkünse uygun

değerleme yöntemleri kullanılarak belirlenmektedir. Şirket, elinde bulundurduğu menkul kıymetlerini vadeye

kadar elde tutulacak ve alım satım amaçlı finansal varlıklar olarak sınıflandırmış ve aşağıdaki tabloda ilgili

finansal varlıkları dönem sonu itibarıyla borsalarda oluşan fiyatlar üzerinden göstermiştir.

31 Aralık 2019